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Consiglio Comunale
25 giugno 2019 ore 17.30

Presiede il Consigliere anziano Pietro Caruso - assiste Segretario Generale dr. Bignone
Alla seduta sono presenti : Sindaco Salvetti — Vice Sindaco Mannucci, Assessori Cepparello, Garufo, Lenzi, Bonciani, Simoncini, Raspanti

Data

25 giugno 2019

25 giugno 2019
25 giugno 2019

25 giugno 2019

25 giugno 2019

25 giugno 2019

25 giugno 2019

25 giugno 2019

Ore

17:56

17:58
17:59

18:02

18:04

18:06

18:08

18:09

N° atto

91

92

93

919293

919293

919293

Tipo di attivita

appello

lllustrazione

lllustrazione

lllustrazione

discussione
congiunta

discussione
congiunta

discussione
congiunta

Tipo di atto

comunicazione

comunicazione

comunicazione

comunicazioni

comunicazioni

comunicazioni

Argomento

Appello iniziale

sul procedere della seduta
Polo Tecnologico area ex Macelli

Ricorso contro autorizzazione
regionale per discarica Limoncino

Gratuita contrassegno prima auto
residenti

Polo Tecnologico area ex Macelli
Ricorso contro autorizzazione
regionale per discarica Limoncino
Gratuita contrassegno prima auto
residenti

Polo Tecnologico area ex Macelli
Ricorso contro autorizzazione
regionale per discarica Limoncino
Gratuita contrassegno prima auto
residenti

Polo Tecnologico area ex Macelli
Ricorso contro autorizzazione
regionale per discarica Limoncino
Gratuita contrassegno prima auto
residenti
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Interventore

Segretario
Generale

Sindaco

Sindaco

Sindaco

Sindaco

Sorgente

Bruciati

Vaccaro

tipo vot.

Risultati

presenti n. 31



25 giugno 2019

25 giugno 2019

25 giugno 2019

25 giugno 2019

25 giugno 2019

25 giugno 2019

25 giugno 2019
26 giugno 2019

25 giugno 2019

25 giugno 2019

18:13

18:16

18:20

18:23

18:25

18:27

18:30
18:31

18:31

18:32

919293

919293

919293

919293

94

95

discussione
congiunta

replica

replica

discussione

lllustrazione

discussione

discussione

lllustrazione

discussione

comunicazioni

comunicazioni

comunicazioni

comunicazioni

comunicazione

comunicazione

comunicazione

provvedimento

provvedimento
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Polo Tecnologico area ex Macelli
Ricorso contro autorizzazione
regionale per discarica Limoncino
Gratuita contrassegno prima auto
residenti

Polo Tecnologico area ex Macelli
Ricorso contro autorizzazione
regionale per discarica Limoncino
Gratuita contrassegno prima auto
residenti

Polo Tecnologico area ex Macelli
Ricorso contro autorizzazione
regionale per discarica Limoncino
Gratuita contrassegno prima auto
residenti

Polo Tecnologico area ex Macelli
Ricorso contro autorizzazione
regionale per discarica Limoncino
Gratuita contrassegno prima auto
residenti

Situazione ospedale di Livorno

Situazione ospedale di Livorno

Situazione ospedale di Livorno
Scrutatori: Talini, Cecchi, Vecce

Presidente del Consiglio
Comunale. Elezione. Seconda
votazione infruttuosa

Presidente del Consiglio
Comunale. Elezione. Seconda
votazione infruttuosa
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Romiti

Ass. Cepparello

Sindaco

Vaccaro

Perini

Bianchi

Sindaco

Consigliere
Anziano Caruso

Barale



25 giugno 2019

25 giugno 2019

25 giugno 2019

25 giugno 2019

25 giugno 2019

25 giugno 2019

25 giugno 2019

25 giugno 2019

18:33

18:35

18:39

18:42

18:47

18:55

18:56

18:58

19:05

96

discussione

discussione

discussione

discussione

votazione

lllustrazione

provvedimento

provvedimento

provvedimento

provvedimento

provvedimento

provvedimento

provvedimento

provvedimento

provvedimento
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Presidente del Consiglio
Comunale. Elezione. Seconda
votazione infruttuosa

Presidente del Consiglio
Comunale. Elezione. Seconda
votazione infruttuosa

Presidente del Consiglio
Comunale. Elezione. Seconda
votazione infruttuosa

Presidente del Consiglio
Comunale. Elezione. Seconda
votazione infruttuosa

Presidente del Consiglio
Comunale. Elezione. Seconda
votazione infruttuosa

Presidente del Consiglio
Comunale. Elezione. Seconda
votazione infruttuosa

Nomina Componenti
Commissione Comunale per

I'aggiornamento degli elenchi dei

Giudici Popolari di Corte di
Assise e Corte di Assise

d'appello — componenti effettivi

Nomina Componenti
Commissione Comunale per

I'aggiornamento degli elenchi dei

Giudici Popolari di Corte di
Assise e Corte di Assise

d'appello — componenti effettivi

Nomina Componenti
Commissione Comunale per

I'aggiornamento degli elenchi dei

Giudici Popolari di Corte di
Assise e Corte di Assise

d'appello — componenti effettivi
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Sorgente

Vaccaro

Fenzi

Romiti

Segretario
Generale

Consigliere
Anziano Caruso

Consigliere
Anziano Caruso

Segretario
Generale

Consigliere
Anziano Caruso

segreta

segreta

Di Liberti 6,
Bruciati 5,
Caruso 20: al
ballottaggio in
terza votazione
Caruso e Di
Liberti

Componenti
effettivi:
Vivoli 19,
Sorgente 11



25 giugno 2019

25 giugno 2019

25 giugno 2019

25 giugno 2019

19:07

19:09

19:15

19:16

provvedimento

provvedimento

provvedimento
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Nomina Componenti
Commissione Comunale per
I'aggiornamento degli elenchi dei
Giudici Popolari di Corte di
Assise e Corte di Assise
d'appello — componenti supplenti

Nomina Componenti
Commissione Comunale per
I'aggiornamento degli elenchi dei
Giudici Popolari di Corte di
Assise e Corte di Assise
d'appello — componenti supplenti

Nomina Componenti
Commissione Comunale per
I'aggiornamento degli elenchi dei
Giudici Popolari di Corte di
Assise e Corte di Assise
d'appello — componenti supplenti

Si conclude
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Consigliere
Anziano Caruso

Segretario
Generale

Consigliere
Anziano Caruso

segreta

Componenti
supplenti:
Nasca 18, Vecce
8, Ghiozzi 1



	Foglio1

